



WENDT (INDIA) LIMITED

CIN No: L85110KA1980PLC003913

Regd Office: 105, 1st Floor, Cauvery Block, National Games Housing Complex, Koramangala, Bangalore - 560 047.

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022

(Rs in lakhs, except EPS)

SL No.	Particulars	Standalone Financial Results				Consolidated Financial Results			
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		Unaudited	Refer Note 4	Unaudited	Audited	Unaudited	Refer Note 4	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	4,319	4,444	3,718	16,002	4,773	4,775	4,237	17,881
2	Net Profit for the period before tax	924	1,069	722	3,615	970	1,028	814	3,691
3	Net Profit for the period after tax	694	797	534	2,710	723	747	600	2,707
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit after tax and Other Comprehensive income after tax)	681	819	534	2,656	716	788	639	2,658
5	Paid-up equity share capital (Face value of Rs. 10/- per share)	200	200	200	200	200	200	200	200
6	Total Reserves				14,214				15,996
7	Earnings Per Share (EPS) (for the period - not annualised) (of Rs.10/- each)								
	Basic and Diluted EPS: (₹)	34.68	39.81	26.70	135.49	36.18	37.34	29.99	135.34

Notes: 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com & Company's website www.wendtindia.com.

2) The Board of Directors of the Company had approved a proposal for voluntary de-registration of M/s. Wendt Middle East FZE ("WME"), a wholly owned subsidiary of the company located at Hamriyah Free Zone, Sharjah, UAE during January 2021 and the de-registration process was initiated thereafter. During the year ended March 31, 2022, WME had substantially completed liquidation related procedures and also repaid back the share capital to the Company. The gain on repayment of share capital by WME to the company has been recognised as an exceptional item in the financial results for the quarter and year ended March 31, 2022. Further, the clearance certificate from the Hamriyah Free Zone Authority (HFZA) has been received on May 10, 2022 and accordingly, the de-registration has been completed on the above date.

3) The Company has assessed the possible impact of COVID-19 pandemic on its financial results based on the information available upto the date of approval of these financial results and concluded that there is no material impact on the financial results. The company continues to monitor the future economic effects of the pandemic while taking steps to improve its execution efficiencies and the financial outcome.

4) The figures for the quarter ended March 31, 2022 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2022 and the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the respective financial year which were subjected to review by the statutory auditors.

Place: Bengaluru

Date: 22.07.2022

For and on Behalf of **Wendt (India) Limited**
Shrinivas G Shirgurkar
Chairman



ವೆಂಡ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಟೆಡ್

CIN: L85110KA1980PLC003913

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 105, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಬ್ಲಾಕ್, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಗೇಮ್ಸ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047

ಜೂನ್ 30, 2022ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(ಇಪಿಎಸ್ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರ	ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶ				ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶ			
		ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2021
	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	ಉಲ್ಲೇಖ ಸುಖ್ಯ 4	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	ಉಲ್ಲೇಖ ಸುಖ್ಯ 4	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	4,319	4,444	3,718	16,002	4,773	4,775	4,237	17,881
2	ತೆರಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ	924	1,069	722	3,615	970	1,028	814	3,891
3	ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ	694	797	534	2,710	723	747	600	2,707
4	ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಲಾಭ ಮತ್ತು ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಒಳಗೊಂಡಿದೆ)	681	819	534	2,656	716	788	639	2,658
5	ಪಾವತಿಸಿದ ಈಕಟ್ಟಿ ಖೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಪ್ರತಿ ಖೇರಿನ ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ.10/-)	200	200	200	200	200	200	200	200
6	ಒಟ್ಟು ಮೀಸಲುಗಳು				14,214				15,996
7	ಪ್ರತಿ ಖೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಇಪಿಎಸ್) (ಈ ಅವಧಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕವಲ್ಲದ) (ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೂ ರೂ.10/-) ಮೂಲ ಮತ್ತು ದುರ್ಬಲಿತ ಇಪಿಎಸ್ (ರೂ.)	34.68	39.81	26.70	135.49	36.18	37.34	29.99	135.34

ಸೂಚನೆಗಳು: 1) ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿವರಣೆಯು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತಿತರ ಘೋಷಣಾ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ 33ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವಿಸ್ತೃತ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com, www.nseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.wendtindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

2) ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು ಹರ್ಮರಿಯಾ ಫ್ರೀ ರೋನ್, ಶಾರ್ಜಾ, ಯುಎಇನಲ್ಲಿ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯದ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಯಾದ ("ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎಂಇ") ಮೆ. ವೆಂಡ್ ಮಿಡಲ್ ಈಸ್ಟ್ ಎಫ್‌ಜೆಡ್‌ಇ ಜನವರಿ 2021ರ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಯಂಚ್ಛೇದಿತವಾಗಿ ಡಿ-ರೆಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಮಾಡುವಿಕೆಯ ಪ್ರಸ್ತಾವವನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಡಿ-ರೆಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಯಿತು. ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022ರ ವರ್ಷಾಂತದಲ್ಲಿ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎಂಇ ಗಣನೀಯವಾಗಿ ದಿವಾಳಿ ಸಂಬಂಧಿತ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಖೇರು ಬಂಡವಾಳವನ್ನು ಕಂಪನಿಗೆ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಿದೆ. ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎಂಇನಿಂದ ಕಂಪನಿಗೆ ಖೇರು ಬಂಡವಾಳದ ಮರುಪಾವತಿಯ ಲಾಭವು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷಾಂತಕ್ಕೆ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಲ್ಲಿ ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಹರ್ಮರಿಯಾ ಫ್ರೀ ರೋನ್ ಅಥಾರಿಟಿಯಿಂದ (ಹೆಚ್‌ಎಫ್‌ಜೆಡ್‌ಎ) ಮೇ 10, 2022ರಂದು ಕ್ಷಯರೆನ್ಸ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರವಾಗಿ ಮೇಲ್ಕಂಡ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿ ಡಿ-ರೆಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ.

3) ಈ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೇಲೆ ಕೋವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕದ ಸಂಭವನೀಯ ಪರಿಣಾಮವನ್ನು ನಿರ್ಣಯಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೇಲೆ ಯಾವುದೇ ವಸ್ತು ಪರಿಣಾಮವಿಲ್ಲ ಎಂದು ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗದ ಭವಿಷ್ಯದ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಣಾಮಗಳ ಮೇಲ್ಮೈನಾಶಕ ಮಾಡುವುದನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಿದೆ ಹಾಗೂ ಅದರ ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸುವಿಕೆಯ ದಕ್ಷತೆ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸುಧಾರಿಸಲು ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪೂರ್ಣ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳ ನಡುವಿನ ಸಮತೋಲಿತ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳಾಗಿವೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಿತ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ವರ್ಷದಿಂದ ಆಯಾ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಗಳ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಿಂದ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗಿನ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ತಾಸನಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರಿಂದ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿ: 22.07.2022

ವೆಂಡ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಲುವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪರಿಶೋಧನೆ
ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಜಿ ತಿರ್ತೂರ್ಕರ್, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು